[image: ]
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 205/2017

Assunto: solicita possibilidade de execução de limpeza na área verde do San Francisco, conforme especifica.

Senhor Presidente:

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne Sua excelência determinar ao setor competente da Administração, para execução URGENTE da limpeza da área verde do San Francisco, nos fundos da Rua Ernesto Consoline, bairro Colina I, conforme imagem anexa.

Tal medida é de extrema necessidade, pois estamos em um período de chuva, e com isso o aumento do foco de dengue, zica vírus e chikungunya.

			SALA DAS SESSÕES, 08 de fevereiro de 2017.

HIROSHI BANDO
    Vereador – Vice Presidente - PP
image1.png
PROTOCOLO 487/2017 - 08/02/2017 16:52